





	
		Havrani - skautský oddíl Praha 1

		137. oddíl skautů, klubovna Panská 2

		
				úvod
	program
	fotogalerie
	kontakt
	Pro rodiče nových členů


		

	






	

			
						
			
				Web přerušen

				admin — Friday 19. 6. 2015
				
				
						Oddíl od roku 2018 již není oficiálně zapsán. 

	Některé naše členy najdete jako vedoucí v oddíle CXL [image: :-)]  

				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Vlčata - termíny výprav

				Pif — Tuesday 23. 9. 2014
				
				
						Zdej jsou čerstvé informace po naší společné výjezdní poradě s CXL.



1) vlčata budou tedy celý tento rok fungovat při CXL, ovšem některé akce budou mít oddělné. Tj. do budoucna budeme mít možnost udělat družinu zcela samostatnou, třeba v původní klubovně. Tábor bude též společný.



2) Kontaktní osobou pro Havraní vlčata je rover Adam (adam.vesely@skaut.cz, mob: 605 773 233) - s ním řešte všechny provozní informace (omluvenky), on bude u přebírání děti na výpravých atd. 

	Zástupcem je Mervin (mervin.flandera@gmail.com, mob. brzy dodáme), většinou ho potkáte před schůzkou.

	Kluci vám též budou posílat informační maily o výpravých apod.



3) Pokud by byl nějaký problém/dotaz, můžete se obrátit též na vůdce CXL Páju Murára (mob: 608 511 196, paja@cxl.cz). Já můžu u vlčat spíše zprostředkovat kontakt, nežli něco přímo vyřešit, ale volat mi můžete také [image: :-)] 



4) Termíny výprav si prosím napište do kalendářů (vždy pátek-neděle a cena 400 kč). Podrobné informace budou chodit v týdnu před výpravou mailem - tedy ne-tak dopředu, abyste si mohli udělat čas. [image: :-)] 

	7.-9.listopad

	28.-30.listopad

	19.-21.prosinec = vánoční

	9.-11.leden



5) Středisko Blaník vydalo svou výroční zprávu za rok 2013 (mrkněte) a též záříové číslo časopisu.



6) Středisko zve všechny 29.9. na bohoslužbu k zahájení skautského roku - viz pozvánka. Já budu v té době ve škole.

				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Schůzky Havranů v září

				Pif — Monday 1. 9. 2014
				
				
						Zdravím,




	doufám, že se vám vydařily dovolené a potěší vás dnešní dobré zprávy [image: :-)]  Všechno jsme pořádně promysleli a od září pokračujeme vlastně naplno.

	

	Skauti a vlčata

	
	V tuto chvíli budeme dočasně fungovat dohromady s Pájovým oddílem CXL. Tedy vužijeme klubovnu u metra Vyšehrad, na adrese Viktorínova 1 (viz mapa)
	Schůzky budou pravidelně ve středy 17-19h.
	První schůzka 10.9., poprvé budeme mít společný sraz v 16:30 u označovačů jízdenek na metru Muzeum. Rodiče též vítáni k nakouknutí do kluboven CXL. S sebou: lístek, stezka, šátek.
	Klubovny CXL mají více místností, tudíš skauti i vlčata budou vždy se skauty a vlčaty druhého oddílu.
	Výpravy budou ze začátku také společné.


	Co se týče vedení:

	
	Schůzky vlčat povedou 2 naši roveři s 2 vedoucími CXLky, odpovídá za ně vůdce CXL, se kterým jste se již potkali v červnu. (Pája Murár, paja@cxl.cz, 608 511 196)




	
	Pro skauty nyní hledám nového vedoucího (nejspíše bude fungovat od října - začátku akademického roku). Do té doby budou skautské schůzky společné se skautskou družinou CXLky. Odpovídá za ně vůdce Havranů, který se formálně ještě nezměnil. [image: ;-)] 






	

	Pokud máte cokoliv na srdci, neváhejte se mi ozvat. Budeme se těšit 10.9. na viděnou!

				

		
				V rubrice Důležité informace |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Dvoudenka na chatu

				Pif — Tuesday 11. 3. 2014
				
				
						

posílám informace k dvoudenní výpravě tuto sobotu a neděli. Pojedeme opět k Českému Brodu na Tondovu chatu, tedy spíme v pěkné teplé místnosti. Jídlo budeme mít společné krom sobotního oběda. Na programu je hlavně si užít dva dny v krásné přírodě [image: :-)] 

	
Sice byla výprava avizována již dříve, ale tento mail jde pozdě, tak počítáme s omezenou účastí. 

	 

	Sraz: v sobotu v 9:00 na Masarykově nádraží (pod tabulí odjezdů)

	Návrat: v neděli v 17:30 na Hlavním nádraží nahoře u výtahů z metra (možno vyzvednout na Hájích v 17:00)

	 

	S sebou:  karimatku, spacák, ešus/misku+lžíci, dobré boty (jen jedny!), sobotní oběd + pití, 160 Kč, kpz, uzlovačka, stezka/nováček, kartáček na zuby, na sebe: kroj + šátek + 1.5L vody navíc na vaření

	 … všechno sbalit do jednoho velkého batohu, těžké věci dospod (šipka stále nabízí svůj batoh - viz oddílová burza).

	 



	Dejte prosím vědět, kdo pojede.

	 

	





				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Národní technické muzeum

				admin — Wednesday 5. 2. 2014
				
				
						Nazdar,

	posílám informace k výpravě, která se uskuteční v sobotu 8.2.2014. Vydáme se do Národního technického muzea.

	   

	Sraz: v sobotu 8.2. v 09:00 před klubovonou v Panské

	   

	Návrat: v sobotu 8.2. v 16:00 před klubovonou v Panské

	   

	S sebou: oběd, svačinu + pití, cena za výpravu 100Kč, stezku, KPZ, OpenCard, skautskou průkazku, na sebe: šátek (a kdo má tak i kroj)

	


	Účast i omluvu mi prosím potvrďte mailem, nebo na mé číslo.

	


	Zdraví

	Paleček

	Jan Rozsypálek

	732 287 859

				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Prahou plnou strašidel

				Pif — Sunday 5. 1. 2014
				
				
						Zdravíme v novém roce,



	v sobotu se koná již tradiční šifrovací závod po Starém městě - Strašidla. Nejdříve budeme chvíli v klubovně a až ve 13h po obídku vyrazíme na závod (viz http://strasidla.net/). Minulý rok to vypadalo takto: http://picasaweb.com/137havrani/Strasidla :-)

	

	Sraz: 11.1. v 11:00 v klubovně

	Návrat: stejný den v 19:00 v Tyršově domě na Malé straně (vchod z Všehrdovy: http://goo.gl/maps/rnAhm)

	S sebou: šátek, oběd, stezku, svačinu, (košile není nutná)

	

	Prosím dejte vědět účast.

	

	

	Pif


773109100

	

	PS: schůzky začínají tento týden

	přehled dalších akcí na webu www.havrani.blanik.info

	







				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Vánoční akce + něco 2014

				Pif — Friday 20. 12. 2013
				
				
						 

	PRVNÍ SCHŮZKY V TÝDNU OD 6.1.2014

	 

	 

	1) nejprve k vánočním akcím. Jak je již naší tradicí, roznášíme na Štědrý den všem lidem dobré vůle Betlémské světlo. Světélko každoročně priváží vídenští skauti z Betléma, aby ho předali Evropským skautům a ti ho šířili jako zvěst pokoje a naděje. Pokud víte o někom, u koho bychom se v okolí Prahy 1 mohli zastavit, dejte prosím vědět adresu. Účast není "povinná".

	 

	Sraz: 24.12. v 9:30 u klubovny

	Konec: před obědem cca v 12-13h, nějak se domluvíme [image: :-)] 

	S sebou: správně našitou skautskou košili a šátek (já ji vetšinoú oblekám přes mikinu)

	 

	2) už jsem posílal jednu nabídku, a tak jsem se rozhodl udělat oddílovou burzu věcí, uvidíme jak se to chytne. Už teď tam je pěkná krosna, počítač a vlčácká košile + tipy na dárky z JUNu.

	Adresa: www.havrani.blanik.info/burza

	 

	3) díky moc všem za odpovědi na mé myšlenky ohledně vedení oddílu, s čímkoliv se na mě nebojte obrátit [image: :-)] 

	 

	4) příští rok se též rýsuje jedna změna. Od února do června budu téměř jistě studovat informatiku v holandském Utrechtu (program Erasmus). Oddílové vedení tedy dočasně předám mému zástupci Palečkovi, kterému v tomto plně důvěřuji. Oddílové rady a příprava tábora se holt bude odehrávat po skypu, ale občas se chystám dorazit i na nějakou dvoudenku. Na schůzky to ovšem stíhat asi nebudu. [image: :-)]   

	  Kdyby cokoliv, nebojte se opět zavolat [image: :-)] 

	 

	 

	5) POUZE PRO SKAUTY:

	
	23.12. budeme mít vánoční těšení v klubovně - možno přijít kdykoliv mezi 15-18h. Dejte vědět prosím účast.
	O pololetkách proběhne Blanický kompas - středisková zážitkovo/vzdělávací akce pro skautské družiny - přihlašujte zde




	 

	 

	Přeju všechno dobré do nového roku a klidné Vánoce!

	 

	Pif

	 

	[image: PF 2014]

				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Vánoční akce

				admin — Thursday 12. 12. 2013
				
				
						posílám informace k ohlášené Vánoční výpravě příští sobotu 14.12. Jako tradičně vyrazíme do Divoké Šárky k oddílovému stromu, ukončíme nejspíše v klubovně. Výprava bude slavnostní - někteří budou skládat svůj vlčácký nebo skautský slib - oblečte pod bundu skautskou košili.

	

	
Sraz: v sobotu 14.12. v 9:00 uprostřed nástupiště Můstek-A (u budky dozorčího)

	Návrat: v 16:00 tamtéž

	S sebou: jídlo na celý den, dobré teplé oblečení+boty, lístek/legitka na MHD, trochu krmení pro zvířátka (ovoce,zelenina,pečivo), vánoční dárečky pro kamarády, skautský šátek+košile. Pokud bude sníh tak nějaké to nářadí [image: :-)] 



	

	

	

	

	

	PS1: Betlémské světlo bude možnost roznášet 24.12. dopoledne a též budeme mít společnou akci pro veřejnost 23.12. odpoledne - info brzy, účast dobrovolná.

	


				

		
				V rubrice Nezařazeno |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Podzimní časopis Havran

				Pif — Wednesday 6. 11. 2013
				
				
						Přečtěte si náš čistě oddílový časopis Havran a zjistěte, jak jsme se měli na výpravě do Mníšku a tak vůbec.

[image: ] Zobrazit PDF 

				

		
				V rubrice Kronika |   Bez komentářů »

			

	
						
			
				Jednodenní výprava do Sloupu u Davle

				Pif — Sunday 3. 11. 2013
				
				
						tuto sobotu 9. 11. proběhne společná výprava oddílů Statečná srdce a Havrani. Pojedeme do Sloupu u Davle a celý den budeme venku, tak tomu prosím přizpůsobte oblečení a obuv. Taky určitě můžete přibalit termosku s čajem.



 
Sraz: v 8:45 na Hlavním nádraží u výtahů
Návrat: 17:40 tamtéž
S sebou: jídlo a pití na celý den, 70 Kč, pláštěnku, teplé oblečení, obuv do přírody, Opencard, šátek, tužku a papír
	



	Dejte mi prosím vědět, kdo pojede.
Pif

	 





	FOTKY 	z nejparádnější výpravy jsou zde - parádu nám dělaly holky [image: ;)] 

				

		
				V rubrice Výpravy |   Bez komentářů »

			

	
		
		
			« Předchozí článek

			

		

		
	
	


	
			
				 






			
	
						
	Stránky
	Chci do skauta
	Fotogalerie
	Havran
	Kalendář
	Kontakt
	Lalala tralala
	Nová počítačová odborka
	Our troop (EN)
	Sekce pro skauty
	Skautská grafika Photoshop
	Skautské vybavení
	Tábor - old 2009
	Tajná diskuse
	Vybavení na tábor


	Archív

				
Vyber měsíc
 June 2015  (1)
 September 2014  (2)
 March 2014  (1)
 February 2014  (1)
 January 2014  (1)
 December 2013  (2)
 November 2013  (2)
 October 2013  (1)
 September 2013  (2)
 June 2013  (1)
 May 2013  (2)
 April 2013  (2)
 March 2013  (2)
 February 2013  (1)
 January 2013  (2)
 December 2012  (3)
 November 2012  (1)
 October 2012  (1)
 September 2012  (1)
 June 2012  (3)
 May 2012  (1)
 April 2012  (2)
 March 2012  (2)
 January 2012  (2)
 December 2011  (2)
 November 2011  (1)
 October 2011  (2)
 September 2011  (4)
 August 2011  (1)
 May 2011  (3)
 April 2011  (2)
 March 2011  (2)
 February 2011  (1)
 January 2011  (2)
 November 2010  (2)
 July 2010  (1)
 June 2010  (1)
 May 2010  (2)
 April 2010  (1)
 March 2010  (2)
 February 2010  (1)
 January 2010  (1)
 December 2009  (3)
 November 2009  (3)
 October 2009  (2)
 September 2009  (3)
 July 2009  (1)
 June 2009  (1)
 April 2009  (3)
 March 2009  (6)
 February 2009  (1)
 January 2009  (2)
 December 2008  (3)
 November 2008  (1)
 October 2008  (2)
 September 2008  (4)
 June 2008  (2)
 May 2008  (1)
 April 2008  (2)
 March 2008  (3)
 February 2008  (1)
 January 2008  (1)
 December 2007  (2)
 November 2007  (2)
 October 2007  (5)
 September 2007  (2)
 July 2007  (1)
 June 2007  (3)
 May 2007  (1)
 April 2007  (3)
 February 2007  (4)
 January 2007  (3)
 December 2006  (3)
 November 2006  (2)
 October 2006  (3)
 September 2006  (5)
 March 2006  (2)
 February 2006  (5)
 January 2006  (2)
 June 2001  (2)
 April 2001  (1)
 February 2001  (1)
 December 2000  (1)
 April 2000  (1)
 March 2000  (1)
 February 2000  (1)



	
	Rubriky

					Důležité informace (70)

	Kronika (37)

	Nezařazeno (50)

	Výpravy (58)

	Zábava (11)



			
	Meta

					Register
	Login
	Validní XHTML
	XFN
	WordPress
					(česká verze)
	Děkujeme TopListu


				
	Sponzoři:

				Kostel sv.Kříže děkujeme za prostor, kde se scházet 

				
[image: Kostka koloběžky]
děkujeme za půjčení koloběžek

				
				
[image: ]
děkujeme za poskytnutí prostor pro JOTI
			
			
			
	








	
    Havrani - skautský oddíl Praha 1 běží na systému 
		WordPress,
		hosting a doména: středisko Blaník
    
    
RSS kanál pro články
    
    

optimalizace

	The header background from vladstudio.com - thanks!

    

	








		

[image: TopList]


https://zero.id/
Agen Slot
https://1xbet-login.azurefd.net
Agen Slot Online Resmi
http://megawin.topacademy.wagor.tc.edu.tw
Langkahcurang
Game Slot Online Terpercaya
Bandarsloto
Situs Slot Pulsa Tanpa Potongan Terpercaya
Slot123
Situs Slot Server Kamboja


